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 „Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie"

Załącznik nr 11
Planowane do osiągnięcia w ramach naboru cele i wskaźniki:

	Cel ogólny LSR

	Poprawa jakości życia mieszkańców obszaru LGD „BUD-UJ RAZEM”.



	Cel(e) szczegółowe LSR

	Rozwój kultury poprzez wspieranie inicjatyw z zakresu dziedzictwa kulturalnego, historycznego 

i przyrodniczego

	Przedsięwzięcia

	Promocja i zachowanie dziedzictwa przyrodniczego, kulturowego i historycznego obszaru

	Wskaźnik

	Lp.
	Nazwa wskaźnika ujętego w LSR
	Jedn. miary
	Wartość wskaźnika z LSR
	Wartość zrealizowanych wskaźników z LSR
	Wartość wskaźnika planowana do osiągnięcia w związku z realizacją operacji
	Wartość wskaźnika z LSR pozostająca do realizacji

	1
	Liczba 

imprez służących 

promocji obszaru 

LGD "BUD-UJ 

RAZEM"
	sztuka 
	92
	48
	12
	32
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